INDICAÇÃO Nº 81/12
Da Vereadora:- PATRÍCIA APARECIDA PACIFICO

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para ver a possibilidade de aumentar o valor do

repasse mensal para a unidade da APAE de Rancharia.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que temos hoje 14 alunos com

necessidades especiais de nosso município estudando na unidade da APAE de

Rancharia, sendo que o município repassa apenas R$ 1.000,00 mensais para a referida

unidade, um valor muito baixo diante do importante atendimento aos alunos de nossa

cidade.

Sala das Sessões, 02 de outubro de 2012.

PATRÍCIA APARECIDA PACIFICO
Vereadora